
67,530

1,163

418,318

7,263

9,358

159,096

140,893

99,954

59,564

15,578

30,710

16,110

32,290

41,595

27,283

20,613

22,843

15,699

128,990
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21
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353
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212
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3

757

21

18

241
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149
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70

28

212

66,303

1,092

408,965

6,946

9,088

155,670

136,775

97,549

58,606

15,039

29,955

15,683

31,380

40,489

26,387

20,072

22,212

15,393

126,800

1,141

68

8,596

296

252

3,185

3,765

2,256

849

498

691

390

839

991

849

486

561

278

1,978

1,036,562,410

25,997,560

7,353,180,631

211,650,882

174,915,661

2,732,084,288

2,448,705,873

1,838,910,331

951,545,560

267,278,007

568,378,118

268,448,917

597,263,097

639,283,334

562,966,770

336,851,588

395,577,065

259,043,336

2,166,128,761

970,593

50,499

10,654,483

646,295

216,130

3,249,751

4,797,561

2,146,065

1,093,858

667,820

1,097,326

563,507

957,596

1,345,903

841,091

617,416

932,727

344,443

2,792,164

970,593

50,499

10,654,483

646,295

216,130

3,249,751

4,797,561

2,146,065

1,093,858

667,820

1,097,326

563,507

957,596

1,345,903

841,091

617,416

932,727

344,443

2,792,164

1,024,694,189

25,087,583

7,229,314,642

204,879,239

171,431,751

2,692,786,667

2,390,990,642

1,808,332,280

942,493,060

259,276,816

556,620,256

262,823,481

584,805,422

627,807,059

548,686,753

330,746,303

387,590,390

255,791,136

2,139,833,988

10,897,628

859,478

113,211,506

6,125,348

3,267,780

36,047,870

52,917,670

28,431,986

7,958,642

7,333,371

10,660,536

5,061,929

11,500,079

10,130,372

13,438,926

5,487,869

7,053,948

2,907,757

23,502,609
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 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,316,261 3,849 2,477 1,284,443 27,96922,841,626,772 40,684,289 33,985,228 22,444,147,179 356,795,3041,372 6,699,061

中華民國109年 1月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。

中華民國109年 3月13日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

行 業 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


